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I början av maj 1997 kontaktade Jan K på nytt PU. Eftersom han

talade i telefon ville han inte tala i klartext, men han framhöll att han

ansåg N vara mycket intressant med utgångspunkt från mordet på Olof

Palme. Jan K lämnade följande uppgifter. N hade koppling till Sverige

och innehade rätt vapen. Han hade adopterats av en svensk familj vid

två års ålder, talade svenska och hade besökt Sverige vid flera tillfällen.

Han innehade åtminstone en Smith & Wesson .357 Magnum sedan

1983. Denna skulle förvaras i ett kassaskåp i Sydafrika. Eventuellt

skulle han inneha ytterligare ett sådant vapen, som han dock inte offici-

ellt hade kvar. N hade varit och var fortfarande verksam i sydafrikanska

säkerhetstjänsten. Han skulle ha använts för operationer utomlands med

liknande tillvägagångssätt som vid mordet på Olof Palme. Han skulle

ha bekanta i Sverige som han enligt egen uppgift besökt 1981 och

1988. N satt för närvarande arresterad i Maputo misstänkt för spioneri.

Mikrobandet om mordet på Olof Palme hade såvitt framkommit

försvunnit. N hade haft besök av representanter för sydafrikanska

säkerhetstjänsten och dessa hade eventuellt tagit med sig bandet. Jan K

uppgav avslutningsvis att han skulle försöka skicka mer detaljer via

kurirpost och han framhöll också att man borde ligga lågt i kontakterna

med Sydafrika, eftersom han tyckte det var underligt att svenska

myndigheter inte hade underrättats om mannen ifråga.

PU företog därefter registerslagningar och en förfrågan till säker-

hetspolisen om N:s tre identiteter gjordes. Det fanns emellertid inga

uppgifter om N.

I mitten av maj 1997 inkom en detaljerad skriftlig rapport från Jan

K. Rapporten hade skickats med en bekant till Jan K, anställd vid SAS.

I rapporten skrev Jan K att sydafrikanske medborgaren N gripits i

Maputo den 24 mars 1997 på grund av en anmälan mot honom av en

bekant om bl.a. mordbrand. Utredningen hade visat att den misstänkte

innehade ett antal vapen och olika identitetshandlingar med anknytning

till Sydafrika. Det konstaterades att han under lång tid arbetat för den

sydafrikanska säkerhetstjänsten. N satt för närvarande anhållen i

Maputo, misstänkt för spioneri. Jan K hade sammanträffat med utred-

ningsmän, underrättelsefolk och den misstänkte. På grund av rådande

omständigheter hade utredningsarbetet, enligt Jan K, inte kunnat be-

drivas så grundligt som önskvärt och uppgifterna i promemorian hade

därför inte i detalj kunnat kontrolleras. Möjligheterna att bedriva en

mer ingående undersökning var emellertid goda, eftersom det fanns ett

stort intresse för den misstänkte från Sanningskommissionens sida och

Jan K hade erhållit Sanningskommissionens uppdrag att utreda N.

Av N:s egna uppgifter och av handlingar hade bl.a. följande fram-

kommit. Han var född 1949 i Sydafrika. Han hade växt upp på barnhem

och två år gammal adopterats. Av adoptivföräldrarna var pappan
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